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8 Mart tarihinde Ydr. Doç.Dr. Ganime Aydın, 
Prof.Dr. İsmail İpek ve Yrd.Doç.Dr. Zafer Güney 
ile birlikte saat 11:00 – 12:00 arasında 
toplantı gerçekleştirerek Erasmus 2 ve 
Sabancı Projeleri hakkında bilgi paylaşımında 
bulunmuştur.

110 Mart tarihinde Fakültemiz öğretim üyeleri 
ve öğrencilerimiz Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Hüseyin 
Özgürgün’ün Üniversitemizi ziyaret etmeleri 
sebebiyle 14:00’da A Blok Konferans 
salonunda yapılan toplantıya katılmışlardır.

13 Mart tarihinde Fakültemiz Türkçe 
ÖğrÖğretmenliği Programı Öğretim üyesi 
Yrd.Doç.Dr. Murat Lüleci tarafından, ATV 
Avrupa Ekopazar Programı sunucusu ve 
haber spikeri Ceren Taş’ın katılımı ile 
düzenlenen “Etkili İletişim ve Diksiyon 
(Teori-Uygulama)” konulu Etkinlik 13:00 – 
14:30 saatleri arasında Mavi salonda  
yyapılmıştır.

22 Mart tarihinde Lütfü Kırdar Kongre 
Merkezinde gerçekleştirilmekte olan 
EURIE SUMMIT 2017’de STEM Turkey 
Standı Yrd. Doç. Dr. Devrim Akgündüz 
tarafından açılmıştır.

22 Mart tarihinde Dersi olmayan öğretim 
üüyelerimiz ve öğrencilerimizden seçilen bir 
grup, Lütfü Kırdar Kongre Merkezinde 
gerçekleştirilmekte olan EURIE SUMMIT 
2017 etkinliğe katılmışlardır.

Öğr. Gör. Dr. Hüseyin Fatih ERDOĞAN
Çocuk ve Kültür Komisyonu üyesi olarak 
"Çocuk Yayıncılığı ve Okul Kitapları” başlığıyla 
hazırladığı raporu sunmak üzere 03-05 Mahazırladığı raporu sunmak üzere 03-05 Mart 
2017 tarihlerinde düzenlenmiş olan 3. Milli 
Kültür Şurası’na katılmıştır.

Prof.Dr. Orhan GÖLBAŞI
8 Mart saat 09.00 da Oval Ofiste 
“2016 Denetleme raporunun 
değerlendirilmesi” gündemli toplantıya 
kkatılmıştır.

6 Mart tarihinde Prof.Dr. Doğan Cüceloğlu ve 
Nurdoğan Arkış’ın katılımı ile 
“Eğitim-Başarı-İletişim”konulu konferans 
gerçekleştirildi.

7 Mart tarihinde Fakültemiz Fen Grubu öğretim 
üyeleri ile Prof. Dr. Hamide Ertepınar 
başbaşkanlığında STEM çalıştayı ve PISA raporu 
hazırlıkları için saat 14:00’da Dekanlık 
ofisinde toplantı yapıldı.

7 Mart tarihinde Memnuniyet anketi 
çalışmaları için saat 15:00’da Prof.Dr. Metin 
Ger’in başkanlığında A Blok 4. Katta bir 
toplantı yapıldı.

114 Mart tarihinde Fakültemiz Fen Grubu 
öğretim üyeleri ile Prof. Dr. Hamide Ertepınar 
başkanlığında STEM çalıştayı ve PISA raporu 
hazırlıkları için saat 15:00’te Dekanlık 
ofisinde toplantı yapıldı.

17 Mart tarihinde Dekanımız Prof.Dr. Hamide 
Ertepınar başkanlığında, Bölüm Başkanları ile 
“Öğr“Öğretmenlik Uygulamaları” gündemli toplantı 
saat 11:00-12:00 arasında gerçekleştirilmiştir.

Yrd. Doç. Dr. Aylin Sözer ÇAPAN 
2 Mart tarihinde Küçükçekmece İlçesinde saat 
13:00’da yapılan Liseler Arası Bilişim Kampı 
Projesinde 9 Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde okumakta olan 2048 öğrenciye 
vverilmesi planlanan "Siber Güvenlik" ve 
"Sosyal Medyanın Doğru Kullanımı" konulu 
eğitim seminerine katılmıştır. 

Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan SAYI
10 Mart tarihinde EPDAD Genel Kurul 
toplantısına katılmıştır.
16 Mart tarihinde Lise yaz okulu tanıtımı için
belirli obelirli okullara ziyaretlerde bulunmuştur.
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Yrd. Doç. Dr. Ganime AYDIN
20 Mart tarihinde Sayın Başkanımızın ve 
Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörü 
Sayın Prof. Dr. İsmail YÜKSEK in katılımı ile 
20 Mart 2017 Saat 08:15 de D blok Teras 
katta “ÜNİVERSİTELERDE TEKNOPARK ve 
GİRİŞİMCİLİK” GİRİŞİMCİLİK” kapsamında gerçekleştirilen 
toplantıya katılmıştır.
22 Mart 14:00-16:00 saatleri arasında 
İstanbul Valiliği Proje Ofisinde, Erasmus 
2. Projesi ile ilgili toplantıya katılmıştır.

Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR
16 Mart tarihinde Lise yaz okulu tanıtımı için
belirli obelirli okullara ziyaretlerde bulunmuştur.
31 Mart tarihinde "EDUCASHOW" da 
gerçekleştirilen İAÜ STEM standının açılış 
seminerinde, “K-12 deki STEM Eğitimi 
Uygulamalarının Beceri, Yetenek ve Yetkinlik 
Boyutlarında Değerlendirilmesi” konulu 
sunumu yapmıştır.

Yrd. Doç. Dr. Devrim AKGÜNDÜZ
10 Mart tarihinde Beyoğlu’nda TÜSİAD 
binasında yapılan toplantıya, TÜSİAD STEM 
Çalışma Grubu üyesi olarak Üniversitemizi 
temsil etmek üzere katılmıştır.
15 Mart tarihinde saat  13.30'da Bursa'da 
Uludağ ÜniUludağ Üniversitesi VI. Bilgilendirme ve 
AR-GE Günleri etkinliğinde Eğitimde #STEM 
Uygulamaları ve AR-GE hakkında 
bir konuşma yapmıştır
22 Mart tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile Destekliyor 
Projesi Kapsamında Güngören Ergenekon 
İlİlkokuluna gidildi. Yrd. Doç. Dr. Ayşin KAPLAN 
SAYI tarafından 2 oturum şeklinde 160 ilkokul 
öğrencisine Farklılıklarımız Zenginliklerimizdir 
isimli seminer verildi.
25 Mart Cumartesi günü  Bursa Bilim ve 
Teknoloji Merkezinde 50 öğretmenin katılımı 
ile “Stem Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 
29 Ma29 Mart tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Eğitim Odasıyla Destekliyor 
Projesi  kapsamında Esenler Cumhuriyet 
İlkokulunda normal öğrencilere iki oturum 
şeklinde toplamda 150 çocuğa 
seminer verilmiştir.
29 Mart tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
YYeteneğimi Destek Eğitim Odasıyla Destekliyor 
Projesi  kapsamında Güngören  50.yıl Ahmet 
Merter İlkokulunda 75 öğrenciye 
seminer verilmiştir.


